11/12/2025. 

e) Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SEDE DO COMAFEN. 

f) Fornecedor e 

item declarado 

vencedor: 

DANIEL MUNHOZ PETTENUCI – CPF/MF nº 055.774.519-57 

VALDENI NUNES PEREIRA - CPF/MF nº 442.653.879-34 

Valor total dos 

itens: 

R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais) para o período de 02 

(dois) anos. 

Dotação 

orçamentaria: 

01.001.04.122.0007.0001.339036.00.00 

Loanda, 11/12/2025. 

José Maria Pereira Fernandes 

Presidente